Informations du produit
Matériau: Acier forgé
Marquage: PX (Powertex), Diamètre de câble recommandé, F (modèle)
Finition: Galvanisé à chaud
Cosse cœur à usage général POWERTEX PT6899F destiné aux élingues câble et
aux terminaisons de câbles.
Pour les câbles de diamètre 7 à 28 mm
Norme : Selon DIN 6899B ... En savoir plus
Cosse à usage général POWERTEX PT6899F
1 / 2
Traction Levage
 Juin 2026 - Tous droits réservés© www.traclev.com
Dessin technique
Données techniques
Réf. Code Diamètre câble
mm
a mm b mm C mm A mm R1 mm R2 mm S mm t mm Poids
(kg)
123100700430 PT6899F-7 7 8 10 20 32 4 5 2,8 8 0,03
123100900430 PT6899F-9 9 10 12,5 24 38 5 6,25 3,1 8 0,05
123101100430 PT6899F-11 11 12 15 28 45 6 7,5 3,3 9,5 0,07
123101200430 PT6899F-12 12 13 16 30 48 6,5 8 3,3 10 0,08
123101300430 PT6899F-13 13 14 17,5 32 51 7 8,75 3,7 11 0,12
123101500430 PT6899F-15 15 16 20 36 58 8 10 3,8 12,5 0,16
123101600430 PT6899F-16 16 17 21 38 61 8,5 10,5 4,5 13 0,19
123101700430 PT6899F-17 17 18 22 40 64 9 11 4,7 13 0,21
123101800430 PT6899F-18 18 20 24,5 45 72 10 12,25 5,7 15 0,29
123102000430 PT6899F-20 20 22 27 50 80 11 13,5 5,7 16 0,38
123102200430 PT6899F-22 22 24 30 56 90 12 15 6,5 17 0,48
123102400430 PT6899F-24 24 26 33 62 99 13 16,5 6,8 21,5 0,59
123102600430 PT6899F-26 26 28 35 70 112 14 17,5 8 23 0,82
123102800430 PT6899F-28 28 30 37 75 120 15 18,5 8 25,5 1,1
Cosse à usage général POWERTEX PT6899F
2 / 2
Traction Levage
 Juin 2026 - Tous droits réservés© www.traclev.com